様式第１号（第８条関係）

由布市有料広告掲載申請書

年　　月　　日

由布市長　殿
　次のとおり広告掲載枠を購入する資格の審査を申請します。

	申 請 者
	団　体　名

	氏名（代表者）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	住所（所在地）

	担　当　者

	連　絡　先
	TEL                 　FAX

	事業の概要
（業種等）

	ウェブサイト
アドレス

	掲載対象
	□由布市ウェブサイト（ホームページ）
□由布市が発行するコミュニティバス時刻表

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	掲載期間
	年　　　月　　　日　　～　　　年　　　月　　　日

	希望枠数

	特記事項

※コミュニティバス時刻表の広告掲載枠を申請される場合は、下記の記入をお願いします。
	掲載地域及び希望枠数
	　挾間地域　（　　　　）枠

　庄内地域　（　　　　）枠

　湯布院地域　（　　　　）枠

※掲載を希望される地域に希望枠数を記入してください。
※連結枠を希望される場合は２枠と記入してください。

備考　広告の図案（原稿）、その他市長が別に定める書類を添付してください。

PAGE